TATAPCTAH PECMNYBJIMKACbl BOMENM8 MYHULUUNATIb PANOHBbIHbIH
«BA30OBKA ABbIT XKUPINETE» MYHULIUNAIb BEPOMIIEIE COBETDI
IV YAKbIPbIbIL
YTbI3 AYPTEHYE CECCUA

KapapNe1

BasoBka aBbiSibl 2022 H4e enHblH 9 H4Ybl Aekabpe

2022H4e enra, 2023H4e ham 2024 Hye ennap nnaH 4opbiHa TatapctaH Pecnybnukachbl
Berenma MyHuuMnanb pavoHbiHbIH «BA30BKa aBbin XXuprnere myHuuunanb 6epamnere
oromxkeTbl TypbiHAa»rbl 2021HYe enHbliH 13H4Ye AekabpeHasre BsasoBka aBbin Xupnere
CoBeTbiHbIH XVI ceccusiceHeH 1 HOMepnbl KapapblHa y3rapeLlunap KepTy XakbiHaa

Berenma myHuMumnanb panoHbl BA3oBka aBbin xupnere 6alunbirbl MarbnymaTbiH, Poccus
depepaumsice brogxeT kogekcbiHa, TaTapctaH Pecnybnukacel berenma MyHuuunanbs pamoHbl
Basoska aBbin upnere YctaBblHa ham berenma MyHuumMnanb panoOHbIHbIH, Bs3oBka aBblis
XupnereHeH OooKeT npouecchl TypblHAArbl HUresnamara TasiHbin, TaTapctaH Pecnybnukachi
Berenma MmyHuumnanb panoHbl BasoBka aBbin xupnere CoBeTbl kKapap Kbingbl:

1. berenma MyHuuunanb panoHbl BgsoBka aBbil xupnere CoBeTbiHbiH 2021  enHbIH
13 pekabpeHpgere 1 Homepnbl «2022 enra, 2023 ham 2024 ennap nnaH vopbliHa TatapcTaH
Pecnybnukacel berenma MyHuuMnanb parnoHbiHbIH «BsidoBka aBbin ypnere» MyHuumMnanb
Oepoamnere 6ooKeTbl TypblHAA " KapapbiHa Ty6aHOare y3ropeLunapHe KepTepro:

1.1. 1 HYe nyHKTTa:

- 1 nyHkT4aga «2204,9» caHHapblH «2569,5»CcaHHapbiHa anbIWThbIPbIPra;

- 2 NyHKT4Yaga «2204,9» caHHapbiH «2940,8»caHHapbiHa anblWTbIPbLIPra;

- 3 nyHkT4Yaga «6ropkeT gedumuntel 0 Ka TMH berenma MyHUUMNane panoHbIHbIH, BssoBka
aBbll Xxupnere OwmpkeTbl geuuntblH» «3 71,3 MeH CyM KyfidaMeHOd» Cy3NnopeHa
anMaluTbipblpra KMpoK.

1.2. 1 HYe KyWwbIMTaHbIH TabnmuackiH Ty6aHaare pegakumnans 6eaH ntepra:



2022 enHblH 9 HYbI AekabpeHaare
BsisoBka aBblin xupnere CoBeTbIHbIH,
XXXIV ceccusiceHeH 1 HYe KapapblHa 1 HYe KylbiMTa

Tabnuua 1

2022 H4e en e4eH BA3oBka aBbin xupnere 6}O,D,)KeTbI KbITJ1bIT'bIH chHchnay YbiraHaKknapbl

KO rnokasartesiqa

KypcaTkey uceme

Cymma, TbIC. pyb6.

BIOKET AEPUUNTbBIH 3YKE 371,3
01 00 00 00 00 0000 000 | PUHAHCIIAY UbIFAHAKNAPBI
LUYN UCaNToH
BrogxeT ak4anapblH ncenka any
01 05 00 00 00 0000 000 | cyeTnapblHOa  KanraH  ak4anapHbl
y3repry 2569,5
01 05 00 00 00 0000 500 BrogpxeT akyanapsbl 2569,5
KangblKnapbiH apTTbipy
01 05 02 00 00 0000 500 : brogkeT akyanapblHbliH Oallika 2569,5
anaHcnapblH apTTbipy
BrogkeT ak4yanapblHblH Gallka 2569,5
01 05 02 01 OO 0000 510 6anchnapb|H apTTb|py
ABbIn Xnpneknape 2569,5
01 0502 01 100000 510 | 6rooxkeTbiHbIH,  Oawka  ak4YanapblH
apTTbIpy
BrogkeT akyanapblH Ucanks any
01 05 00 00 00 0000 000 | cyeTnapblHOa  KanraH  ak4yanapHbl
y3repry 2940,8
BlogxeT akyanapbiH KUMeETY
01 05 00 00 00 0000 600 20408
01 05 02 00 00 0000 600 : BromkeT akyanapbiHbiH Oaluka 2940,8
anaHcnapbIiH KUMeTY
BrogkeT ak4yanapblHbiH Oallika 2940,8
01 05 02 01 00 0000 610 GanaHcnapbiH KUMeTy
ABbIn Xupneknape 2940,8
01 0502 01 10 0000 610 | GomKeTbIHbIH,  Daluka  ak4yanapbiH

KUMETY




1.3. 1 HYe kywbIMTa TabnuuacbklH Ty6aHaare pegakunane 6aaH ntapra:

2022 enHbiH 09 nekabpeHaere
«BsizoBka aBbin xupnere» CoBeTbIHbIH
XXXIV ceccusaiceHeH 1 H4e KapapblHa 2 H4Ye KylibIMTa

Tabnuuya 1

BsisoBka aBbin xupnere 6tomxeThiHbIH 2022 enra dpapa3naHa TopraH Kepem Kyname

TpaHcdepTnap

GropxeT Cymmacsl, meH
canbiM nceme
Knaccudukaumsice koapl CyMHapga
1 2 3
CAllbIM hoM CAllbIM
1 00 00000 00 0000 000 EYIMAFAH KEPEMHOP 855,52
TABbILU CAJIbIMHAPDI,
1 01 00000 00 0000 000 KEPEMHOP 44,52
1 01 02000 01 0000 110 dun3unk 3aTnap kepemMeHs canbim 44,52
1 06 00000 00 0000 000 MWNEK CANbIMHAPbI 676,0
ABbIN KUPNeKknape 4YnKnapeHas
ypHalKaH canbiM cany obbekTnapblHa
106 01030 10 0000 110 KynnaHbinia TopraH craBkanap OyeHuya 1900
PU3NK 3aTNap MenkaTeHa canbiM
ABbIN KUPMNeknape 4YnKnapeHas
1 06 06033 10 0000 110 | ypHawkaH xup  yyacTorbl  OynraH 170,0
oelumanapgaH Xup canbiMbi
ABbIN KUPMeKnape 4YnKnapeHas
1 06 06043 10 0000 110 | ypHallKaH up y4YacTorbl bynraH usmk 316,0
3aTnapaaH Xup canbiMbi
1 05 00000 00 0000 000 rOMYMU KEPEM CAINbIMHAPHOI 109,0
1 05 03000 01 0000 110 Bepaam aBbin xyxanbirsi canbiMmbl 109,0
BAWKA CAIlbIM BYJIMAIAH
1 17 00000 00 000 000 KEPEMHOP 26,0
1 17 14000 00 0000 150 MbaxaarHapHbiH - y3apa  canbiu 26,0
Yapanapbl
paxxgaHHapHbIH y3apa canbiMbl
117 14030 10 0000 150 | aBbin  »xupneknspe OromxeTnapbiHa 26,0
KyyYyepena
2 00 00000 00 0000 000 TYNNIOYCE3 KEPEMHOP 1714
2 02 16000 00 0000 150 : Poccua degepaumsice cucremachl 1262.1
toKeTnapbiHa AoTauusnap
MyHuumnane panoHHap
OlopKeTnapblHHAH  OOMKET  TOOMUH
2 02 16001 10 0000 150 UTeneLleH TUresnayra aBbin Xupneknape 1262,1
GrookeTnapblHa AoTaumnsnap
Poccus ®epepaumsice cuctemacsl
2 02 30000 00 0000 150 610 IKETIIAPLIHA CYBBEHLMSNGD 451,9
KupreknapHeH, MyHULUMNanb
hom wahap oKpyrnapbiHbH,  Xupne
y3angaps  opraHHapbl  TapadblHHaH
20235118 10 0000 150 OepeHyen xapbu ncenke anyHbl ramManra 119,7
awblpyra aBblin Xypneknape
GrogxeTnapbiHa cybBeHUMsNap
2 02 40000 00 0000 150 batuka Glopxetapa 332,2




ABbIn XUpneknape

2 02 49999 10 0000 150 | 6romkeTnapblHa  Tanuwblpbina TopraH 332,2
Oawka brogxeTapa TpaHcdepTnap
rOMyYMu KEPEMHOP: 2569,5




1.4. 1 HYe KywbIMTa TabnuuacklH Ty6aHaare pegakunane 6aaH ntapra:

2022 enHblH, «09»aekabpenare
Bsasoska aBbin xupnere CoBeTbIHbIH
XXXIV ceccusaceHeH

1 HYe kapapblHa 3 HYe KyLWbIMTa

Tabnuuya 1

"BA3oBKa aBbiN Xupnere" MyHuumnanb 6epamnere 61ogxeT accurHoBaHuenapeH 2022
enra 6rogxeT YbirbIMHapbIl KnaccudukaumsaceHeH YbirbIMHap Tepriape TOPKeMHapeHa Gynen

Gupy

KypcaTkey nceme cymMmmachl,

KBK MEH,
cymMHapga

KoCP KUCP KBP

rOMyMAasYIioT
MOCbLOBJIBJ18PE 01.00 1827,60

Poccusa depnepauusice
cybbekTbiHblH,  ham  MyHMumnanb

GepamnereHeH torapbl Basblidamn
3aTbiHbIH 3LUMOBE 01.02 595,60

Mporpamma OynmaraH
YbIrbIMHApP KOHBNeL1ape 01.02 99.0.00.00000 595,60

MyHuumnans bepamnek
GaLLnbIrb 01.02 99.0.00.02030 595,60

Hoynat (MyHUUMNane)
opraHHapbl, ka3Ha
yypexaeHuenape, 6rompkeTTaH Thilw
AsynaT doHanapbl 6ensH ugapa
Ty  opraHHapbl  (PyHKUMSNSPEH

YTOYHe Te3MUH UTY MakcaTnapblHaa
nepcoHanra TyNeynapro YbirbiMHap 01.02 | 99.0.00.02030 100 595,60

Poccusa depepauusice
XekymaTe, Poccua odepepauusice
cybbekTnapsl aaynat
XaKUMUATEHEH, torapbl Oalwkapma
opraHHapbl, Xunpne
agMVHUCTPaLMANSpP ALUYBHNere 01.04 752,10

Mporpamma GynmaraH
YbITbIMHAP FOHaMELLNIape 01.04. 99.0.00.00000 752,10

Y3ok annapar 01.04 99.0.00.02040 752,10

Hoynat (MyHUUMNane)
opraHHapebl, kasHa
yypexaeHuenape, brooKeTTaH Thbill
AsynaT doHanapbl 6ensH ugapa 01.04 99.0.00.02040 100 365,60
UTY opraHHapbl  (PyHKUMANSPEH
YTOYHE TOdMUH UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynaynapra YbirbiIMHap

Hoeynat (MyHMLMNanb)
UXTbISXKNapbl ~ e4eH  ToBapnap, 01.04 99.0.00.02040 200 386,30
awnap ham xe3amaTnap catbin any

Baluka oromxeT
accUrHoBaHMenape 01.04 99.0.00.02040 800 0,20




®duHaHC, carnbim ham
TaMOXHS opraHHapbl ham duHaHC
(bmHaHc-OroKeT) Ky3aT4yenere
OpraHHapbl 9LUYSHNEereH Ta3aMUH
nTy

01.06

1,10

TesenrsaH Kunewynap
HUreseHge xupne ohamuaTTore
MaCboananapHe xon nTy
BokanaTtnapeHeH ©Oep eneweH
ramManre awelpyra MyHuuunanb
Oepamnexnap OrogkeTnapbiHa
Tanweslpbina TopraH OrogxeTapa
TpaHcdepTnap

01.06

99.0.00.25600

1,10

brogxeTapa TpaHcdhepTnap

01.06

99.0.00.25600

500

1,10

Peseps cdoHanapsbl

01.11

15,00

Mporpamma GynmaraH
YbIrbIMHaP OHaNeLunape

01.11

99.0.00.00000

15,00

Peseps cdoHanapsbl

01.11

99.0.00.07411

15,00

Baluka oromxeT
accurHoBaHuenape

01.11

99.0.00.07411

800

15,00

Balka geynaT copaynapsbl

01.13

463,80

Mporpamma GynmaraH
YbIrbIMHaP OHaneLunape

01.13

99.0.00.00000

442,90

bunrenaHreH  pyHKUMSANSP
ernkaceHnas xutokdyenek ham ngapas
nTy

01.13

99.0.00.02000

442,90

TP  >Xup ham  wmenkaT
MOHaCca6aTNepe MUHUCTPIbIrbIHAA
aaynaT Xe3MaTKapNapeH
aTTectaumsanay OyeHya Kommccus
yThbipblWwbl 6yngbl.

01.13

99.0.00.02950

16,40

Baluka oromxeT
accurHoBaHuenape

01.13

99.0.00.02950

800

16,40

BegomcTBo Ka pamarbiHAaarbl
yypexaeHunenap SLIYSHIereH
TOOMUH UTY

01.13

99.0.00.02990

426,50

Hoeynat (MyHUUMNane)
opraHHapsbl, KasHa
yypexaeHuenape, brompkeTTaH Thilw
AsynaT doHanapbl 6ensH naaps
UTy opraHHapbl  OYHKUUANSPEH
YTOYHe TO3MUH UTY MakcaTtnapbiHaa
nepcoHarnra Tynaynapra YbirbiMHap

01.13

99.0.00.02990

100

299,50

Hoeynat (MyHUUMNane)
UXTbiSKNapbl  e4eH  ToBapnap,
awnap ham xeamaTnap catbin any

01.13

99.0.00.02990

200

123,20

bawika OrooxeT
accurHoBaHuenape

01.13

99.0.00.02990

800

3,80

[doynaTHeH baluka
Oypbl4napbiH yTay

0113

9900092030

11,50

Hoynat (MyHMLMNanb)
NXTbISXKNapbl  ©4eH  Tosapnap,
awnap ham xeamaTnap catbin any

0113

9900092030

200

11,50

Mporpamma 6ynmaraH
YbIrbIMHAP OHaNeLunape

01.13

99.0.00.00000

1,40




»TatapctaH Pecny6nukachl
MyHUUMNanb Xe3MaTKapnapeH
MaXOypu [8YNaT MMUHNaLWTEpye
TypbiHga " TP 3akoHbiH ramarnra
awblpy

01.13

99.0.00.92410

1,40

Hoynet (MyHMUMnanb)
UXTbISHKNapbl  e4eH  ToBapnap,
awnap ham xeamaTtnap caTbin any

01.13

99.0.00.92410

200

1,40

MyHuumnans
Xe3MaTKapnapHe
AvicnaHcepnawTbipy

01.13

99.0.00.97080

8,00

Hoeynat (MyHUUMNane)
UXTbISDKNapbl  e4eH  ToBapnap,
awnap ham xeamaTtnap catbin any

01.13

99.0.00.97080

200

8,00

MUITINN OBOPOHA

02.00

119,70

Mobunmsaumss ham xapbu
GynmaraH a3epnek

02.03

119,70

Mporpamma
YbIrbIMHAp OHONELLNape

6ynmaraH

02.03

99.0.00.00000

119,70

Xopbu KomuccapuaTtnap
GynmaraH Tepputopuanapae
OepeHyen xapbu wucornka anyHbl
ramanra awblpy

02.03

99.0.00.51180

119,70

OoeynaTt (MyHUUMNanes)
opraHHapsl, KasHa
yypexaeHuenspe, brompkeTTaH Thilw
AsynaT donanapbl 6ensH wnaaps
UTy opraHHapbl  OYHKUMANSPEH
YTOYHe TO3MUH UTY MakcaTnapbliHaa
nepcoHanra Tynaynapra YbirbiIMHap

02.03

99.0.00.51180

100

116,70

Hoeynat (MyHUUMNanes)
UXTbISDKNapbl  ©e4eH  ToBapnap,
awnap ham xeamaTnap catbin any

02.03

99.0.00.51180

200

3,00

MUITNU MKBTUCAL

04.00

251,30

tOn XyXanbirbi (ron
doHanapebl)

04.09

251,30

Mporpamma
YbIrbIMHAp OHANeLInape

oynmaraH

04.09

99.0.00.00000

251,30

TeseknaHaepy
KblcanapbliHaa LwWwahap okpyrnapsbl
ham Kupneknepe  4uKnopeHad
aBTomMobunb torinapbliH ham
WHXEHepPnbIK KopbliManapbiH Teay,
Kapan ToTy hem pemoHTnay

04.09

99.0.00.78020

251,30

Hoeynat (MyHUUMNane)
NXTbISXKNapbl ~ ©4eH  ToBapnap,
awnap ham xe3amaTnap catbin any

04.09

99.0.00.78020

200

251,30

TOPAK-KOMMYHAIb
XYXKAJbIMbI

05.00

735,00

TeseknaHaepy

05.03

735,00

Mporpamma
YbIrbIMHAp OHaNeLnape

6ynmaraH

05.03

99.0.00.00000

358,60

Ypam sKTbIpTy

05.03

99.0.00.78010

358,60

Hoeynat (MyHMLMNanb)
NXTbISXKNapbl  ©4eH  Tosapnap,
awnap ham xeamaTnap catbin any

05.03

99.0.00.78010

200

358,60




Mporpamma 6ynmaraH

YbIrbIMHaPp OHaMeLnape 05.03 99.0.00.00000 0,00
AwennsHaepy 05.03 99.0.00.00000 0,00
Hoeynat (MyHUUMNans)

UXTbISKMapbl  ©4eH  ToBapnap,

awnap ham xeamaTnap catbin any 05.03 99.0.00.78030 200 0,00
Mporpamma GynmaraH

YbIrbIMHAP OHBNeLUnape 05.03 99.0.00.00000 147,80
3upat auTonere 05.03 99.0.00.78040 147,80
Hoynet (MyHMUMnanb)

UXTbISKNapbl  e4eH  ToBapnap, 05.03 99.0.00.78040 200 147,80

awnep ham xeamaTnap catbin any
Mporpamua Oynmarak | o5 03 99.0.00.78050 228,60

YbIrbIMHaPp lOHaMeLnape
LWshap okpyrnapbiH ham

XUpneknapeH Te3eknaHaepy

6yqua bawka yapanap 05.03 99.0.00.78050 228,60
Hoynet (MyHMUMNanb)

UXTbISXKNapbl ~ e4eH  ToBapnap, 05.03 99.0.00.78050 200 226,80

awnap ham xe3amaTnap catbin any
Baluka oromxeT

aCcCUrHOBaHWenape 05.03 99.0.00.78050 800 1,80
COLMANb CaAcaT 10.00 7,20
XanblkHbl couManb To3MUH

Ty 10.03 7,20
Coumanb ceacaT enkeceHas

yapanap 10.03 99.0.00.05410 7,20
Coumanb sknay ham 6aluka

TYRoynep 10.03 99.0.00.05410 200 7,20

| | Bapnbirst: 2940,80




1.5. 1 HYye KywbIiMTa TabnuuaceiH Ty6aHaare pegakunaas 6asH ntepra:

2022 enHbiH 09 nekabpeHaere
Bsasoska aBbin xupnere CoBeTbIHbIH
XXXIV ceccusiceHeH 1 HoOMepribl KapapbliHa KylbIiMTa

Tabnuuya 1

2022H4e enra TatapctaH Pecnybnukacbl Berenma mMyHuuunanb panoHbiHbIH "BA3oBKa

aBbin  Xupnere"MyHuuunanb
CTpPYKTypachl

G6epoamnereHeH

oroaxeTbl

YbIrbIMHApPbIHbIH

BeJOMCTBO

KypcaTkey nceme

KBK

KBCP

K®CP

KLICP

KBP

cymmachl,
MeH,
cyMHapaa

TatapcrtaH Pecnybnukacsl
berenma MyHUUMMNANb  PanoHbI
"BsizoBka aBbls Xupnere"
MyHuumnans Gepamnere OGawkapma
KOMUTETDI

806

2345,20

roMmymasynaTt
MOCbLOBJISJISPE

806

01.00

1232,00

Poccus depnepauusice
XekymaTe, Poccua depgepauusice
cybbekTnapbl 48YNaT XakKMMUATEHEH
torapbl 6allkapma opraHHapsl, Xxupne
agMVHUCTPaLMANSpP ALIYBHNere

806

01.04

752,10

Mporpamma oynmaraH
YbIrbIMHaApP OHaneLwnape

806

01.04

99.0.00.00000

752,10

Y3ak annapart

806

01.04

99.0.00.02040

752,10

Hoeynat (MyHUMUMNanb)
opraHHapbl, KasHa yypexaeHuenape,
GroopKeTTaH ThiWw A3YNaT doHanapsl
OenoH wmpgaps UTy  OpraHHapbl
DYHKUMANSPEH YTOYHE TO3MUH UTY
MakcatnapbiHaa nepcoHanra
TYN8YyNnapra YbirbiIMHap

806

01.04

99.0.00.02040

100

365,60

HoynaTt (MyHWMUMNanb)
NXTbISHXKNapbl e4eH ToBapnap, awnap
ham xe3maTnap catbin any

806

01.04

99.0.00.02040

200

386,30

bawika orooxeT

accurHosaHuenape

806

01.04

99.0.00.02040

800

0,20

®duHaHc, canbiM ham TamMoXHA
opraHHapbl ham duHaHC (durHaHC-
OooKeT) Ky3aTdenere opraHHapbl
3LUYSHMEreH TO3MUH UTY

806

01.06

1,10

Mporpamma
YbIrbIMHApP OHaNeLnape

6ynmaraH

806

01.06

99.0.00.00000

1,10




TesenroH Kunewynap
HUreseHgs xupne  shamuatTere
MaCbafnanapHe xon nTy
BokanaTtnepeHeH 6Gep  eneweH
ramenra  awbslpyra  MyHUUMNanb
Oepoamnexnap OrogkeTnapbiHa
Tanwsblpbina TopraH OrogxeTapa
TpaHcdepTnap

806

01.06

99.0.00.25600

1,10

biogxkeTapa TpaHcdepTnap

806

01.06

99.0.00.25600

500

1,10

Peseps cdoHanapsbl

806

01.11

15,00

Mporpamma
YbIrbIMHAp OHaNeLUnape

6ynmaraH

806

01.11

99.0.00.00000

15,00

Peseps coHanapsbl

806

01.11

99.0.00.07411

15,00

Baluka otomkeT

accurHoBaHmenape

806

01.11

99.0.00.07411

800

15,00

bawka gaynaTt copaynapbl

806

01.13

463,80

Mporpamma OynmaraH
YbIrbIMHAP OHBNELNape

806

01.13

99.0.00.00000

442,90

BunrenaHraH dyHKUMANBP
ernKeceHdo XuTakdenek ham wngape
nTy

806

01.13

99.0.00.02000

442,90

TP XXup ham  menkeT
MOHaCcabaTNepe  MUMHUCTPIbIrbIHAA
aaynaT Xe3MaTKapnapeH
aTTectaumsanay 6OyeH4ya Komuccus
yThIpbiWbl 6yngbl.

806

01.13

99.0.00.02950

800

16,40

BegomctBo KapamMarbiHgarbl
yypexaeHunenap S4aHnereH
TOOMUH UTY

806

01.13

99.0.00.02990

426,50

Hoeynat (MyHUMUMNanb)
opraHHapbl, KasHa yypexaeHuenape,
GrogpKeTTaH ThiWw A3YNaT oHanapsl
GenaH wngape UTy  opraHHapbl
YHKUMSANOPEH YTOYHE TO3MUH UTY
MakcatnapbiHaa nepcoHanra
TYNaynapra YbirbiIMHap

806

01.13

99.0.00.02990

100

299,50

Hoeynat (MyHUMUMNanb)
NXTbISXKNApbl 64eH ToBapnap, JLnap
ham xe3amaTnap caTbin any

806

01.13

99.0.00.02990

200

123,20

Baluka otooxkeT

accurHoBaHumenape

806

01.13

99.0.00.02990

800

3,80

[oeynoTHeH Gawka

Oypbl4napbiH yTay

806

01.13

99.0.00.92030

11,50

Hoeynat (MyHUMUMnans)
NXTbISHXKNapbl e4eH ToBapnap, awnap
ham xe3maTnap catbin any

806

01.13

99.0.00.92030

200

11,50

Mporpamma
YbIrbIMHApP OHAMeLnape

6ynmaraH

806

01.13

99.0.00.00000

1,40

"TatapctaH Pecnybnukacsol
MyHMUMNanb Xe3MaTKapnapeH
MXOYpU  A8YNaT  UMUHNaLWTEpye
TypbiHga" TP 3akoHblH ramanra
awblpy

806

01.13

99.0.00.92410

1,40

Hoeynat (MyHMUMNans)
NXTbISHKNapbl ©4eH ToBapnap, aLwwnap
ham xe3maTnep cartbin any

806

01.13

99.0.00.92410

200

1,40




Mporpamma
YbIrbIMHap tOHaneLnape

6ynmaraH

806

01.13

99.0.00.00000

8,00

MyHnumnans
Xe3MaTKopnapHe
aucnaHcepnawTbipy

806

01.13

99.0.00.97080

8,00

Hoynet (MyHMUMNanb)
NXTbISKNapbl 4eH ToBapnap, aLwnap
ham xeamaTnap caTbin any

806

01.13

99.0.00.97080

200

8,00

MUITTTN OBOPOHA

806

02.00

119,70

Mobunusauma heam
OGynmaraH a3epnek

xopbu

806

02.03

119,70

Mporpamma
YbIrbIMHAP OHAMeLnape

oynmaraH

806

02.03

99.0.00.00000

119,70

Xopbun KomMuccapuatnap
oynmaraH TeppuTopuanapao
OepeHyen xepbwm wucCanke anyHbl
ramanra awblpy

806

02.03

99.0.00.51180

119,70

Ooeynat (MyHWMUMNanb)
opraHHapbl, Ka3Ha y4pexgeHvenape,
GroopKeTTaH ThiWw A8YNaT doHanapsl
GensH wupaps MTy  OpraHHapbl
DYHKUMNSANOPEH YTOYHE TO3MMUH WUTY
MakcatnapbiHaa nepcoHanra
TYNaynapre YbirbiIMHap

806

02.03

99.0.00.51180

100

116,70

Ooeynat (MyHWMUMNanb)
NXTbISXKNApbl 64eH ToBapnap, JLwnap
ham xeamaTnap caTbin any

806

02.03

99.0.00.51180

200

3,00

MUITTTIN UKBTUCAL

806

04.00

251,30

tOn Xy>Kanbirbl (ron
doHanapsl)

806

04.09

251,30

Mporpamma
YbIrbIMHAp OHAMeLwnape

oynmaraH

806

04.09

99.0.00.00000

251,30

TeseknaHaepy KbicanapbiHaa
wahap okpyrnapbl ham xupneknspe
YMKIopeHa® aBTOMOOWUIL tonnapbIH
hoM MHXeHepnbik KopblriManapbiH
Te3y, kapan ToTy haM pemoHTnay

806

04.09

99.0.00.78020

251,30

Hoeynat (MyHMUMnans)
NXTbISHXKNapbl e4eH ToBapnap, awnap
ham xe3maTnap catbin any

806

04.09

99.0.00.78020

200

251,30

TOPAK-KOMMYHAITb
XYXKAJbIMbI

806

05.00

735,00

TeseknaHaepy

806

05.03

735,00

Mporpamma
YbIrbIMHApP OHaMeLnape

OynmaraH

806

05.03

99.0.00.00000

358,60

Ypam aKTbIpTy

806

05.03

99.0.00.78010

358,60

Hoeynat (MyHWMUMNans)
NXTbISHKNApbl e4eH ToBaprap, awrap
ham xe3maTnep cartbin any

806

05.03

99.0.00.78010

200

358,60

Mporpamma
YbIrbIMHAp OHBNeLnape

oynmaraH

806

05.03

99.0.00.00000

0,00

AwennaHaepy

806

05.03

99.0.00.78030

0,00

Hoeynat (MyHMUMNans)

806

05.03

99.0.00.78030

200

0,00




NXTbIA>KNapbl 64eH TOBapap, awisp
ham Xe3MaTJ1op caTbln any

Mporpamma oynmaraH
YbIrbIMHAP OHBNELNape

806

05.03

99.0.00.00000

147,80

3upart ayTanere

806

05.03

99.0.00.78040

147,80

Hoynet (MyHMUMNanb)
NXTbISPKNApbl e4eH ToBapnap, awnap
ham xe3maTnep cartbin any

806

05.03

99.0.00.78040

200

147,80

Mporpamma oynmaraH
YbIrbIMHap OHamneLwnape

806

05.03

99.0.00.00000

228,60

Wehep okpyrnapbiH ham
XypreknapeH Te3eknaHaepy byeHua
fawwka yapanap

806

05.03

99.0.00.78050

228,60

Ooeynat (MyHWMUMNanb)
NXTbISXKNApbl 64eH ToBapnap, aLwnap
ham xe3maTnep cartbin any

806

05.03

99.0.00.78050

200

228,60

Baluka otomKeT
accurHoeaHvenape

806

05.03

99.0.00.78050

800

1,80

XanblkHbl couManb Ta3MMH
nTy

806

10.03

7,20

XanblkHbIH aepbiM
KaTeropusinepeHs [AsynaT couuanb
ApASMEH KypcaTy

806

10.03

99.0.00.05410

7,20

Coupanb ToaMuMHAT ham
Xanblkka OYToH Tynaynap

806

10.03

99.0.00.05410

200

7,20

Berenma MyHUUMNanb
panoHbl "BsizoBka aBbll xupnere"
MyHuuunans 6epamnere CoBeTbl

905

595,60

roOMyMAasYIioT
MOCbLBJIBJ1IOPE

905

01.00

595,60

Poccusa depepaumndce
CybbeKkTbiHbIH,  ham  MyHuuunanb
OepomnereHeH, torapbl Basblidam
3aTbIHbIH 3LUM9BE

905

01.02

595,60

Mporpamma OynmaraH
YbIrbIMHAp OHANeLInape

905

01.02

99.0.00.00000

595,60

MyHuumnans 6epomnek
Gawnbirbl

905

01.02

99.0.00.02030

595,60

Hoeynat (MyHWMUMNans)
opraHHapbl, Ka3Ha y4pexgeHvenape,
GrooKeTTaH ThilWw AdyNaT oHanapsl
OenaH wmgaps uTy  oOpraHHapbl
DYHKUMANSPEH YTOYHE TO3MUH UTY
MakcatnapbiHaa nepcoHanra
TYN8yNnapra YbirbiIMHap

905

01.02

99.0.00.02030

100

595,60

Bapnbirbl

2940,80




CeccusiHe YnLy eveH TpaHCKpUNums

806 0409 990078020 244 99997 1226098 309 80 000,0 cym tonnapHbl YncTapTy

2. Onere Kapap y3 keyeHa kepa hem TaTapctaH Pecnybnukacbl berenms mMyHuumnanb
panoHbIHbIH, «BA30oBKa aBbin ypnere» MyHuuunanb Gepamnere ycraBbliHOa OMMArensHraH
TopTMNTS BGacTbIpbIN Ybirapbifnbipra TUeLL.

3. Onere KapapHbIH, YToneLweH KOHTPONbAd TOTYHbI Y3eEMA Kanablpam.

Kutokue A.l'Tomckun



